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
+ Whg., inkl. Mobiliar für 1299.000 €
zu verk., verm. an Studenten mögl.,
mail an: nachtstern@gmx.de

Bauernhof in der Vierländer Region
am Bodensee m. 61.000 m². Kauf-
preis 970.000.- €, Ebaykleinanzeige
496697529

Bauerhaus 145 m² sanierungsbed.
590 m² Obstgarten, Englburg 34, nur
49.000.-€, ( 0179/5065790 

Verkaufe landwirtschaftliche Hof-
stelle, 4500 m², südl. Opf.,
( 0174/3920800 

Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-
entscheid.( 089/43759790

Wir suchen für Altenheimbewoh-
nerin vermietete Wohnung als
Kapitalanlage MG-Immob., Hr. Mül-
ler Tel. 089/39293762

Familie m. Kind su. Grund/Haus i.
Unterschleißh. ( 0160/5849170 

Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, ( 0170/8489890

Netter Pilot su. i. Mü. u. Umg., 2-3
Zi. Whg. bis 500.000€ zum Kauf Per-
Vita Immob. ( 089/20313405

Suche Speicher für DG Ausbau, in
München. ( 0172/7317287 

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf. ( 0179/2945294 

Zahle Höchstpreis! Suche von privat
Haus/Grundstück in Harlaching oder
Grünwald für Familie zur Eigennut-
zung. Zeitl. flexibel zwischen Kauf und
Übernahme (Kauf jetzt, Übernahme
jetzt oder in bis zu 2 Jahren) Keine
Maklerangebote! ( 0160/5828350

Nette Familie mit 2 Kinder su. Haus
mit Garten (bis 400.000,- €) od. Grund-
stück (bis 150.000,- €. Gerne auch Ein-
lieger Whg. für die Oma (bis 600.000,-
€) Wir freuen uns über passende Ange-
bote ! email: Daheim_sein@gmx.de
oder ( 0160/3631215

Familie mit Baby su. 4+ Zi. Whg. /
Haus ab 110m² mit Garten/Terrasse,
Einzug flexibel bis 2 Mio.
( 0175/3183208

Riedmoos/USH, Landhäusch. am
Bach,1 gr. Zi, sep. Kü, Du/WC, ca. 35
qm, PKW-Stellpl., Abstellr., Gartenant.
u. Terr., komb. Holz-/Elektrohzg., PKW
erf., ab Dez., Tel. 0170-7312063

1 Zi. zu verm., USH, 430,- € ,
( 089/3101634 

Vermiete schönes Landhaus im
Salzkammergut, ca. 50 km von Salz-
burg entfernt, 10 km vom Wolf-
gangsee, Ruhelage. €1500.- + BK,
georgeisl@aon.at

Zi. 25 m², Soutt., möbl., EBK, frei,
befr., n. Messe. ( 0151-63652279

Zi. ca. 12 m² Feldmoching, an Nicht-
raucher, 250.-, T. 089/3143325 

Helle großzüg. DHH i. Würmtal,
Gauting, ruhig, renov., S-Bahn, gr.
Garten, Carport und Garage, 122,4
kWh (m²a), 2500.- € + NK, von privat,
bhg@mnet-mail.de

Forstenried: ruhige 2-Zi.-Whg. EG,
68m², Bad, Gäste-Bad, Kü. mit EBK (o.
Ablöse), nur Parkett, TG, Kellerabt. v. pri-
vat: 1.090 kalt+50 TG + 160 Nk, Anfragen
unter 0152/33671595 o. 0152/28906132
Mail abs.wohnung@online.de

Ruhige gepflegte 2-Zi.-Whg. 77m²
+ 22m² beheitzter Hobbyraum, Bad
(Wanne + Dusche), Parkett, Blk., Kel-
lerabt., Gge ab 31.10.2616, KM 800.-
€+Nk-Vorausz. 150.-€ + 50€
Garage,  ( 0171/3574713

Langfristig zu vermieten: 99,54 m²
Souterrain-Räume in München-Frei-
mann, Ingolstädter Str. - Höhe Heide-
mannstr. / Am Haag 3, Kaltmiete:
450.- €, Nebenkosten: 150.- €, Kau-
tion: 1.200.- €, Anfragen bitte an:
info@stricker-lfh.com

Laden 80m², Keferloherstr. 51, zu
verm., Milbertsh., T 0179/2788679 

Mietgesuche privat und gewerblich

Suchen 2-3-Zi.-Whg., 2 Erwachsene
ohne Kinder/Tiere, Tel: 0174/9382203
od. E-Mail: borislava86@gmx.de

Lehrerpaar (34 J.) sucht in Eching
3-Zi.-Whg. von privat mit gr. Balkon
od. Terrasse. Gerne Einlieger.
017622379574

Junge Studentin TU-Garching, NR,
deutsch-sprachig, sucht Zimmer, Tel.:
0043/6769229622

Zuverl. freundl. Dame 55, NR, su.
sehr günstige 2-Zi.-Whg. ca.50m² m.
Blk. ruh. Lage, 089/2730205

Wir suchen Wohnungen/Häuser für
vorgem./ geprüfte Kunden. Ohne Pro-
vision für Vermieter
info@annaimmo.de/ 08931852450

500€ Belohnung! Vermieter su. f. Mie-
ter sehr freundl. u. zuverl. Herr sucht i.
Mü. Norden 2-Zi.-Whg. ab 60m²
Blk/Garten erw. bis 900€ kalt, ab sofort!
( 089/51261559 nm@1post1.de

Diplom-Betriebswirt sucht teil-
oder vollmöbliert 1-2-Zimmer-Woh-
nung; max 50 m² in Freimann oder
Garching. ( 0172/8184785

Jg. Familie (Beamte; U’haching)
sucht im Umkreis langfristig
Haus/Gartenwhg., ( 089/80929058

Med. Studentin 10Sem. sucht 1 Zm-
Wohn. ab Nov. in U-Bahn Nähe
( 0163/1946438 

Sozialmanagerin (28) unbefr.
Arbeitsverh. (VZ) sucht 1-2-Zi.-Whg.
in Muc Ludw.-Isarvorstadt/Sendling
Unterg./Schwanthalh. ab sofort.
( 0170/9292505

Münchn. Mama sucht ab sofort mind.
3ZKB in Schwabing nahe Bayern-
schule und bringt mit: 2 Kinder (4+7) +
2 Hauskatzen. Ger.Einkommen aus VZ-
Tätigk. vorh. Ich freue mich über Ihren
Anruf ( 0160/90805755 

Student (El. Tech. 1. Sem. 19 Ja.
symp. zuverl. NR) su. Whg. o. 1-Zi-
Whg. zum 1.10., Sebastian.luetke-
foeller@t-online.de01522/7732461

Polizisten Pärchen sucht 2-3-Zi.-
Whg. im Herzen von München (Alt-
stadt) ( 0160/99173934

Beamtin su. ab Okt. 16 ruhige
bezahlb. 1-2-Zi.-Whg. in Mü-Ost,
500€ Belohnung b. erfolgr. Vermitt-
lung ( 015904999971 Email: omni-
trade@t-online.de

Altenpflegerin im öffentl. Dienst
sucht ruhige 1-Zi.-Whg. bevorzugt im
Mü-Norden. ( 0151/70374555

Ehepaar mit 2 Katzen su. 2-Zi.-EG-
Whg. mit kleinem Garten zum 1.12.
oder 1.1.2017. Monatsmiete b.
1000€ warm, ( 017663107416

Lehrer (verbea.) + Chefsekretärin su.
3/3,5-Zi.-Whg. in Schwabing/Max.vor./
Lehel, Eink. = 5900 Ne, Schufa + Bel.
vorh., T. 0173/7436432 

Nette Familie sucht: 4 Zi. Whg. m.
Garten/Haus Garching/Ismanin. Archi-
tekt im öffent. Dienst+Vertrieblerin, 2
Kinder T. 01718687026

Student im Praktikum sucht möbl.
Zi,. für 5 Monate, Okt 2016 - Febr.
2017., ( 0160/97339484 

Ruhiger Beamter R. sucht ruhige,
bezahlbare 2,5 Zi. Whg. m. Garage,
Balkon und grossem Keller. Keine
Musikinstrimente und Haustiere Chif-
fre  A 1142206 a. d. Moosacherstr. 56.
80809 München

Su. 2-Zi.-Whg., berufst., NR, bis
800.- in Mü-Nord, 0152/56700343 

Junges Paar (Beamt. u. Ang.) mit 2
kleinen Kindern su. Haus od. Garten-
Whg., ab 5 Zi. im Raum
Moosach/Feldmoch./Karlsfeld zur
Miete od. zum Kauf. 089/20077031 

Zuverl. Paar (IT-Entw.) su. 2-3-Zi.-
Whg. + Blk., in Mü. bis 850.-€ WM
( 0176/34477770 

Suche 1-Zi. Whg. Berufstätige Frau (
0160/4303416 oder dorota.sieczka1@
gmail.com

Chinese (23), NR, Student der TUM
su. 1-Zi.-Whg./WG bis 650.- im Mü-
Nord/zentral ab Mitte/Ende Okt.,
( 0152/56920563 

Ruhige, ordentliche Studentin aus
Rheinland-Pfalz/Simmern sucht für 2-
3 Jahre Wohnung 40-120 m² zur Exa-
mensvorber., Bonität/Bankbürgschaft
etc. Infos an: Marx GmbH & Co.KG,
( 06782-10610 H. Stratenhoff,
info@marx-birkenfeld.de

Nette Familie (32,28 u. 3 J.) ohne
Haustier, gesichertes EK, sucht 3-Zi.
Whg. mit Balkon o. Terrasse in Unter-
föhring und Umgebung, mind. 65m²,
WM 1100€, ( 0162/1886015 /
017657620521

Rentnerin, NR, su. 3-4-Zi.-Whg.,
ruhig, S-Bahn. ( 0151/51765681 

Beamtin (58J. Nichtr.) sucht ruhige
3-Ziwhg. m. Balkon/Terrasse im
Mü.Osten/Südosten ab Nov/Dez.
( 089/30708474 

Student, 18, Informatik, NR, symp.,
zuverl., ruhig su. Whg. od. Zimmer, Nh.
Garching, ab sofort. ( 0151/10445900 

Studienrätin am GMM su. 1-2-Zi.-
Whg .in Moosach. 0157/39023534

Suche einfachen Verkaufsladen /
Lager,auch renovierungsbed., ca 80 -
150 m², alles anbieten.
( 0175/8784326 

Sie finden den 

Lohhofer&Landkreis Anzeiger
vor Erscheinungstermin jetzt auch online auf:

www.issuu.com/druckverlagzimmermannAnzeigenannahmeschluss ist Donnerstag, 29. September 2016 um 10 Uhr

www.icu-net.de
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Stellenanzeigen
Oberschleißheim – 20 Stunden pro Woche
Suche möglichst ab sofort für meine Hausverwaltung sowie für
die Erledigung meiner privaten Korrespondenz eine versierte
Bürokraft (möglichst mit Berufsabschluss Kauffrau/mann in der
Grundstücks- und Wohnungswirtschaft). 
Mehrjährige Berufserfahrung, Buchhaltungskenntnisse (EDV-
basiert) sowie gute Englischkenntnisse sind erforderlich.
Schriftliche Bewerbung an

claus@claus-czaika.de

Wir suchen ab 01.10.2016 oder früher eine/n

Stellenangebote

Vertriebstätigkeit bei festem Kun-
denstamm mit langfristiger Perspek-
tive. Bedingung: freundliches und
gepflegtes Auftreten, sicher im
Umgang mit Menschen, Führerschein
und PKW. Gründliche Einarbeitung.
Rufen Sie an unter: 015127527390

Suche Gartenhilfe in Unterschleiß-
heim für einen Reihenhaus-Garten,
vormittags, 10,- € pro Stunde auf
Minijob-Basis, Telefon:
0172/8145151
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